
Breisacher Stiftung Amt für Berufsbildung Obwalden

Entstanden aus der alpnach norm-Gruppe Amt für Berufsbildung und Mittelschule Nidwalden

Ausschüttungstabelle

Grundbetrag:

In Ausgleichsfonds:

2021

[%] [Fr.] [%] [Fr.]

Anteil 98 143'700.00 Anteil 2 2'800.00

[Fr.] [Fr.]

Anteil 103'700.00 Anteil 40'000.00
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Prämie Nat. + Int. Berufswettbewerbe

5.3 36 5 600.00 5.0-6.0 77 3 500.00 International -

5.4 34 3 800.00 National 2'800.00

5.5 17 3 1'100.00

5.6 12 1 1'500.00 Personen mit bes. Leistungen

5.7 4 2'000.00 Total Prämien -

5.8 3'000.00

5.9 4'000.00 OdA / Verwaltungseinheiten

6.0 5'000.00 Total Prämien -

Total 103 12 103'700.00

Total Teilnehmer/-innen Qualifikationsverfahren:

OW:   Handwerk  =  272 KV, DH  =  52 Total QV Teilnehmer/innen  =  655

NW:   Handwerk  =  274 KV, DH  =  57 Prämienempfänger/innen    =  17.6 % (Bestnoten)

Bestnoten Berufsbeste

Notenwerte Besondere Leistungen

2021

150'000.00

3'500.00

146'500.00

Ausschüttungsbetrag OW/NW

72 28

[%] [%]


